

EKMO Holding ApS

**Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart**

CVR-nr. 30 50 96 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016

Erling Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKMO Holding ApS
Færgesgårdvej 78
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 50 96 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Middelfart kommune

Direktion

Erling Mogensen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 300.958, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 434.535.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-8.125	-7
Resultat før finansielle poster		-8.125	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	200
Finansielle indtægter	1	12.193	7
Finansielle omkostninger		<u>-3.106</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		300.962	200
Skat af årets resultat	2	<u>-4</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>300.958</u>	<u>200</u>
Foreslået udbytte		180.700	200
Overført resultat		<u>120.258</u>	<u>0</u>
		<u>300.958</u>	<u>200</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	125.000	125
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.216	143
Udskudt skatteaktiv		0	2
Selskabsskat		30.952	49
Tilgodehavender		<u>355.168</u>	<u>194</u>
Likvide beholdninger		<u>49.561</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>404.729</u>	<u>244</u>
Aktiver i alt		<u><u>529.729</u></u>	<u><u>369</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		128.835	8
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.700	200
Egenkapital	4	<u>434.535</u>	<u>333</u>
Anden gæld		95.194	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.194</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.194</u>	<u>36</u>
Passiver i alt		<u><u>529.729</u></u>	<u><u>369</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.631	7
Andre finansielle indtægter	562	0
	<u>12.193</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat, sambeskatningsbidrag	-1.930	0
Årets udskudte skat	1.934	0
	<u>4</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EKMO Development ApS	Middelfart kommune	100%	1.192.770	155.597

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	8.577	200.000	333.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	120.258	180.700	300.958
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>128.835</u>	<u>180.700</u>	<u>434.535</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.